様式第９号（第12条関係）

施主
佐伯　太郎 様

所在地 佐伯市宇目大字○○102番地
製材事業者 名称 直川製材

代表者名 直川　伸一郎 印
連絡先 56-XXXX

記

数量 市産材の金額

うち

市産材

1 土台 桧 105 105 4,000 23 1.1043 1.1043 230,000

2 土台 桧 105 105 3,000 4 0.1323 0.1323 32,000

3 桁、梁 杉 105 330 5,000 2 0.3465 0.3465 28,000

4 桁、梁 杉 105 330 4,000 1 0.1386 0.1386 13,900

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

総材積 （円）

佐伯市産材使用証明書

 あなたが佐伯市まちなか居住・市産材利用促進事業において使用した市産材については、当事業所が
製材したもので下記のとおりであることを証明します。

樹種部材名番号

寸法（ｍｍ） 木材の材積（㎥）

厚さ 幅 長さ （本）

佐伯市産材を製材した製材事業者が作成し、施主である
申請者（佐伯太郎さん）へ提出します。

様式第９号佐伯市産材使用見込明細書は、記載できる部材の段数に
限りがあります。
記載欄が不足する場合は、この記入例のように段落を挿入し、最終
ページに全てのページの合計額を記載してください。

省略

17

18

49

50

51

52

53

54

55 垂木 杉 45 60 4,000 80 0.8640 0.8640 240,000

23.1123 23.1123 1,760,000合計

省略

様式第８号の「補助対象経費」と
なります